
 
 
 

Transportní vozík pneumatik 
EASY LIFT 

 
 
 
 
 

S MALOU INVESTICÍ VÝRAZNĚ ZLEPŠÍTE 

PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ PŘI MANIPULACI S 

PNEUMATIKAMI. 
 
AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ VÝŠKY. 
 
ERGONOMICKÝ TRANSPORTNÍ VOZÍK! 

 

 

Wheel EASY LIFT je naše horká novinka. Je to 

nejergonomičtější varianta našeho sortimentu vozíků kol. 

Jedná se o zvedací plošinku s kolečky, která se pomocí 

pružin zvedá a snižuje v závislosti na zatížení. Ideální, když 

chcete eliminovat těžké zvedání a nenamáhat kolena a záda. 

 

Vozík je určen pro 4 kola a může být používán mimo jiné k 

montáži a demontáži kol, je kompatibilní s regálovými 

systémy na pneumatiky nebo jako ergonomicky vyvážená 

zdvihací plošina k servisnímu stroji pneumatik. 

 

 

FUNKCE 

- Nastavuje výšku v závislosti na zatížení 

- Navrženo pro 4 kola a může být použito mimo jiné pro 

  montáž/demontáž kol 

- Dodává se s brzdami na 2 podvozkových kolečkách 

- Zlepšuje ergonomii při manipulaci s pneumatikami 

- Stohovatelný, až 4 ks. Vozík se pak složí do základní výšky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 REMA TIP TOP INCO ‐ CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO 

+420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

Technické údaje: 

Průměr: 700 mm   

Nosnost: 180 kg 

Základní výška: 240 mm 

Max. výška. 580 mm 

Určeno pro kola vozidel osobních, dodávek, 

SUV a 4x4 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/

